Q355D/S355J2材质欧标H型钢IPB/HEB200*200*9*15出厂报价
产品名称 Q355D/S355J2材质欧标H型钢IPB/HEB200*200*9*
15出厂报价
公司名称 上海绪杰贸易有限公司
价格 5050.00/吨
规格参数 规格:HEB/IPB系列
厂家:莱钢/马钢/日照
执行标准:EN10025/DIN
公司地址 浦东新区新场镇沪南公路7508弄2-24（双）号3层
（注册地址）
联系电话 19946279018 19526212133
产品详情
一、HEB200*200*9*15欧标H型钢碳、铬、锰、硅的平均含量分别为□3%、.95%、.85%、1.5%的合金结构
钢，当S、P含量分别≤.35%时，其牌号表示为“3CrMnSi”。高级优质合金结构钢(S、P含量分别≤.25%)
，在牌号尾部加符号“A”表示。：“3CrMnSiA”。特级优质合金结构钢(S≤.15%、P≤.25%)，在牌号
尾部加符号“E”，：“3CrMnSiE”。专用合金结构钢牌号尚应在牌号头部(或尾部)加表1中规定代表产
品用途的符号。 二、欧标H型钢HEB200*200*9*15，执行EN10025标准，抗拉强度达到560MPa。镀锌工艺
主要有热镀锌和冷镀锌两类。冷镀锌又称电镀锌。这里主要讨论电镀锌。
电镀锌种类繁多，五花八门。但从镀锌镀液的PH值上分，主要有两在类：碱性镀锌和酸性镀锌。
欧标H型钢和德标H型钢对应规格分类： 欧标HEA系列对应德标IPBL系列、
欧标HEB系列对应德标IPB系列、 欧标HEM系列对应德标IPBV系列
欧标H型钢的执行标准：EN10025，材质：S235/S275/S355/S460等
德标H型钢的执行标准：DIN，材质：S235/S275/S355/S460等 三、HEB200*200*9*15参数：
①执行标准EN10025-2：2004。（老标准EN10025：1990）
②化学成分C：≤0.22；Si：≤0.55；Mn：≤1.60；P：≤0.025；S：≤0.025；Cu：≤0.55；
③屈服强度（Mpa）：≤16mm：≥355；16—40：≥345；40—63：≥335；63—80：≥325；
80—100：≥315；100—150：295；150—200：≥285；200—250：≥275；250—400：≥265。
④抗拉强度（Mpa）：450—680。 ⑤冲击功-20℃：≥27。 、、
四、欧标/德标H型钢HEB/IPB系列规格型号表： HEB欧标H型钢规格型号表，执行标准：EN10025,德标H型钢IPB，执行标准：DIN1025
销售：日标槽钢、日标角钢、欧标工字钢、欧标H型钢、美标H型钢
品 名 规格型号材质米重/公斤
欧标H型钢HE100B 100*100*6*10S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)20.40
欧标H型钢HE120B 120*120*6.5*11S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)26.70
欧标H型钢HE140B 140*140*7*12S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)33.70
欧标H型钢HE160B 160*160*8*13S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)42.60
欧标H型钢HE180B 180*180*8.5*14S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)51.20
欧标H型钢HE200B 200*200*9*15S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)61.30
欧标H型钢HE220B 220*220*9.5*16S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)71.50
欧标H型钢HE240B 240*240*10*17S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)83.20
欧标H型钢HE260B 260*260*10*17.5S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)93
欧标H型钢HE280B 280*280*10.5*18S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)103
欧标H型钢HE300B 300*300*11*19S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)117
欧标H型钢HE320B 320*300*11.5*20.5S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)127
欧标H型钢HE340B 340*300*12*21.5S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)134
欧标H型钢HE360B 360*300*12.5*22.5S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)142
欧标H型钢HE400B 400*300*13.5*24S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)155
欧标H型钢HE450B 450*300*14*26S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)171
欧标H型钢HE500B 500*300*15.5*28S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)187
欧标H型钢HE550B 550*300*15*29S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)199
欧标H型钢HE600B 600*300*15.5*30S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)212
欧标H型钢HE650B 650*300*16*31S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)225
欧标H型钢HE700B 700*300*14*32S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)241
欧标H型钢HE800B 800*300*17.5*33S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)262
欧标H型钢HE900B 900*300*18.5*35S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)291
欧标H型钢HE1000B 1000*300*19*36S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)314
五、钢铁资讯： 广泛应用于制造金属丝网、高速公路护
拦及建筑工程。具有镀层厚，抗腐蚀能力强、镀层牢固等特点。并可根据用户的特殊需求，按行业标准
提供各种规格的镀锌丝。相对电镀锌，热镀锌生产成本较高但对环境的影响比电镀小。物理性能：热镀
锌钢丝表面平滑、光洁、没有裂纹地、节、起刺、伤痕和锈蚀，镀锌层均匀、附着力强、耐腐蚀力持久
，韧性和弹性极好。抗拉强度应在9Mpa-22Mpa之间(丝径Φ.2mm-Φ4.4mm)。轴承钢生产工艺流程8t电炉
熔炼废钢(1%；三次进料配有天然气烧嘴和底吹技术)→E出钢倒入钢包(同时加渣料，预脱氧和Mn合金化
)→钢包到加热工位→添加合成渣→加热和吹氩搅拌，加入脱氧剂和合金→钢包到真空工位脱气→浇铸成
钢坯(方坯：28mm×28mm;圆坯：Φ22～325mm)。冶金进展利用底吹技术在电炉内快速增碳，从而大大
降低钢中氧含量，减少预脱氧夹杂。在铝脱氧之后，进行铬的合金化，从而在进一步降低钢中氧含量的
同时，提高了合金的回收率。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)